
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 – 12390 – Poz. 2123

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) 
Rada Gminy Szydłowo uchwala, co następuje:

§1. Nadaje się nazwy nowym ulicom na terenie 
wsi Kotuń:

1) ul. Grzybowa - do której przylegają działki o 
numerach geodezyjnych 41/1, 42/1, 43, 44, 45/1, 
62, 63, a przebieg przedstawia załącznik graficzny 
do niniejszej uchwały.

2) ul. Kwiatowa - do której przylegaj ą działki o 
numerach geodezyjnych 59/2, 58, 60/5, a prze-
bieg przedstawia załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Szydłowo.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Mirosław Pierko

2123

UCHWAŁA Nr XL/280/10 RADY GMINY SZYDŁOWO

z dnia 26 marca 2010 r.

w sprawie nadania nazw ulicom na terenie wsi Kotuń



Poz. 2123
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 – 12391 –


